CN ir)
P~jr

. Q
Gr,  0
<",•;_•

•Ce

a= Cf
CL ,
LL

O g,•  o ?
• r.; 2 ç)  =.  o

M Q1
=

.:C CL C):G
• CL

&trilara cfMunicipal carigüi
Estado de São Paulo

437/2 1
REQUERIMENTO N°

Adiamento por 3 sessões, da discussão e votação do
Projeto de Lei N° 33/2021 - de "ADOÇÃO DO NOME DA SENHORA ANTONIA
CHIMENES MAFFEIS PARA DENOMINAR VIA SEM DENOMINAÇÃO
OFICIAL EM BIRIGUI".

Senhor Presidente :

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o
Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência o ADIAMENTO, por 3 sessões,
da discussão e votação do Projeto de Lei N° 33/2021 — que é de "ADOÇÃO DO
NOME DA SENHORA ANTONIA CHIMENES MAFFEIS PARA DENOMINAR
VIA SEM DENOMINAÇÃO OFICIAL EM BIRIGUI".", retornando o mesmo à
pauta na sessão ordinária de 24 de agosto de 2021.

Câmara Municipal de Birigui
Em 29 de julho de 2.021.

40001)00

BENEDITO DAFÉGONÇALV S_F1L O
VER DOR